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Limited Review Report for the quarter and nine months ended 3151 December 2017 
unaudited financial results of Foundry Fuel Products Limited pursuant to the Regulation 
33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

To 
The Board of Directors of 
Foundry Fuel Products Limited 

1. We have reviewed the accompanying Statement of Unaudited Financial Results ("the 
Statement") of r oundry Fuel Products Limited ("the Company") for l11e quar ler cir1u nine 
months ended 3151 December, 2017 , attached herewith, being submitted by the Company 
pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Req1:irements) Regulations, 2015 (as amended) read with SEBI circular No. 
CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July, 2016 , which has been initialed by us for identification 
purpose. 

2. Management's responsibility for the Statement 

This Statement which is the responsibility of the Company's Management and approved by 
the Board of Directors has been prepared in accordance with the recognition and 
measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial 
Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act , 2013 read with 
relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. 

3. Auditor's responsibility 

Our responsibility is to issue a report on this Statement based on our review. 

We conducted our review in accordance with Standard on Review Engagements (SRE) 2410, 
"Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity" 
issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This Standard requires that we plan 
and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the statements are free of 
materia l misstatement. A review is limited primarily to inquiries of Company personnel and 
analyt ical procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. 
We have not performed an audit and accordingly , we do not express an audit opinion. 

4 . Conclusion 

Based on our review conducted as above , nothing has come to our attention that causes us to 
believe that the accompanying Statement , prepared in accordance with recogn ition· and 
measurement principles laid down in the applicable Indian Accounting Standards i.e. 'Ind AS' 
prescribed under section 133 of the companies Act, 2013 read with relevant rules issued 
thereunder and other recognized account ing practices and policies , has not disclosed the 
information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) , including the manner in 
which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

5. Emphasis of matters 

We draw attention to the following matters in the notes to the Statement: 

a. Note 6 to the Statement in respect of the Company's business which was dependent on 
the commencement of mining operation by its holding company . However , during the F.Y. 
2014-15 , the Hon'ble Supreme Court had passed an order cancelling coal block allocat ions 
of various companies including the holding company. Considering the aforesaid 
cancellation, the Company is looking for another business project and is also evaluating 
the option to sell .or lease or transfer the entire business assets or undertaking compris ing 
of all movable and immovable properties. In view of no business operations , the Company 
continues to incur losses on account of administrative and other expenses and its net 
worth has also become negative. Notwithstanding above, in the opinion of the 
management , fixed assets are sufficiently and substantially depreciated / amortized Q:nd ' 
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hence no adjustment would be required to its carrying value and for the purpose of 
payment of trade liabilities , the Company has received commitment from holding company 
for giving the funds as and when required. Considering the same , accounts are prepared 
on going concern basis . 

b. Note 7 to the Statement regarding pending appointment of Company Secretary and Chief 
Financial Officer (Key managerial personnel) as required by Section 203 of the Companies 
Act, 2013 . 

In respect of matters covered in para a & b above, attention was also drawn in our reports 
for the quarters ended 3151 December 2014, 3151 March 2015 , 4 quarters in financial year 
2015-16 & 2016-17 , quarter ended 301h June 2017 , quarter ended 301h September 2017 
and it was reported under Emphasis of Matter paragraph in audit report issued by us under 
the Companies Act , 2013 for the year ended 3151 March 2015 , 3151 March 2016 and 3151 

March 2017. Our conclus ion is not modified in respect of above matters. Our conclusion / 
opin ion was also not modified in respect of above matters in earlier quarters / financia l 
years . 

Milan Mody 
Partner 
Membership number: 103286 
Place: Mur:~bai 

Date: 1 4 FEB 2018 
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{str-. ir. ,a~11.s; I 
Quarte r ended Nine Months encied Year end ed 

Porticucars 
31st 0.,cember 30th September 31st December 31 ~t Oecem ber 31.t December 3ht !\larch 2DH 

2017 2017 2016 2017 2016 
iUnaud iled) (Unaudited) (Unaud ited) (Unau dited) {Unaudited ) (Unaudited} 

I I f Re".":ff1ue from oosraUO<':$ -
II Other t'1COfM i 
Ill !Total !ncomo l i+lll I -
IV l:•penos I Cost ~ materials consumed -

PJ"::ha~ of stoc.k~n--trl.!lde - I lch a:;5e• !n inventories oi ftnishe c 'fiO()'QS, ~-u,1=1ogr6:SS a110 stO"...,k.,in I - I 

trade I I 

E,np&o>-eo be"J!'r.ts ~pcn~e - -
4nat~ce~sts 1.17 1.10 1.05 3.32 2.94 4.04 

Deprc ciaUcn a~ amori:Jzaticn axpe:r.se 2.00 2.00 2.CO 5.99; 5.39 7.99 

Aomi~ straUve & other e.x:oenses 4.38 7.69 4.s4 16.31 HJ,.; ,s .sJ 
T otaJ e,Xn#IIS.CS --,ft./\ 7.55 10.99 7.99 25.62 23.77 30 .96 

V 
Prof'tt,~l=s) frorn evceptional and ertraor dl nary i1ems and lax (Ill - {7.55) (,0.99) (7.99) (25.52) (23 .77) (30.96) 

!Vj 
VI Sxceplionol iten,s . -
VII Proflt/ !Loss) before e'<l'1Jordln ary l! ern• and tax {V • VO (7.55) (10.991 ,7.99) (25 .62) (23.77) (30.!lo t 

f VIII Extraord :nar1 ttem• -
i [)( Profit!(loss) before tax (VII- VIII ) (7,S S) (10.99) (7.991 (25.62) (23.77) (30.96 ) 

X Taxexpe n~e -
\1) Corren: tax - -
(2\ Defened tax - - - -

XI Profrt:Jflo..sl for the- ~riod/vear fro m eorrt inuin a ooeration& IIX •Xl f7.55' 110.99 1 €7.991 (25.621 123.nli 130.961 

XII 01h£r Ccnq,rehensive incon,of(Lo<.s) I 

r, - - i} ltems that 'WIii noc be redae&ift~d suhsequentty c, profit - -
- - -

°' loss 
tij l!lcome tax relann; to tems that \\ii! not be rec lassified - --
to Df'•,r.t or k,;'i 

IB I) tterns ths! wMJ be recl.;.sslflN'! sut:sec:uent~· to pro6! er - - -
lo,;s 

I li ) hccme tax reletJt~ to it~ that \l.'ill be reclai..sified to - - - -
~....., or less I 

Total of other compn, hens lv e inc om e/ nouJ !XIO i . - -
X!II T ot31 ccmpn,hensive In came ! or !ho aenod (Xl•XII) I ,1.ss1 110.991 17.99 125.62\ 123.77\, (30.961 

XIV Pa~p equ1i)' share capital {Facg Valu e Rs.1Q.i. each ) 

I 
801.94 801.S4 801.S-I 801.94 en1 .s, 801.94 

XV Reserves o.rc.Utfng revaluati~ reserves (,efe r no!e 3} - - -

I 
(806.40) 

XVI IEa•nings por sha:e (EPS ) in Rs. (No! An1>Ual=<il 

(Face vaitJe or Rs.~01- each) I 

j{1, Besic I (0.!lil) [0 .14) (010) (032) (0.30)1 (0.39) 

!(2 1 o.tr.ed 10.09) iQ.1 4\ ro.101 10.32\ !0.3011 !0.39) 

1 The •t>ove resuls ha\•e i>efttt r, ;,~ by !he '-u, it Committee and ai,p:-o'led by B:>ard of Oireclo,; ,r. L~•ir me,ilr.gs helt on 14lh Februa!}" 20\8. The sl8lutory audilcrs have canled oal a l:rrheo review of 

frl.e results for the qua!'"'.et and nin?-monW.s ended 31st December 2017. 

2 The above ,esul:s have been prepare(! in aCX:00:0!106 with die Comoan ies ilnciar. A.""CCu-nting Sta11dards) Ru! ... 2015 {Ind AS) p;-escrit>ed .inde1 seclioo 1 33 o! t~e Camp>nles .>.et, 2()13. Seginning 1st 
Apr~ 2017 , lhe Co,,,pany has lo< me fi~ lfmeadopr ed In<! AS. The,eis ""Impact on a::cour.t c;f L ... nsition lolnd AS"" f,nand,lres:;hs. The f:gures l :,r the p1e'l(ous perovds have b""r res\Bteo , regroopea 
and redaialfiees v,i\e<eve, required to oomply with the reGuiremer.ts of 1ml 1'S. As U1ere are no impaGt on aca,unt of Ind AS ad;uslll'enla as on date o! transition (i.e . 1st AP"I 2016 ) ao w..1 as dunn:; H>e 
1-narn:ial year 2()16-17. there ls"" ct,a,,ge in ~r,,s of pr,,!;t 1 (loss! and or.,,,, equity as par P revious Generally Accepted Aco:,u ntin<; P~ncipjes (?re'i!i>Us GAAP) and l•d AS and h<ence reconi;i(ie!ion ir> 
acr......ord&'lce IM!h rd AS 101 , r'..onrt-Time Acoptian of l'ldiar AoccL-'fft'lg Star.dards a"!d SEB J {Ll1i.~it19 Obigatx>n1o and Difidosure R'tq uire merrts} Reg l.llat•oos, 2015 (as ~~d ) read ;.v,,'l"'t SE81 ,::i:taJlat No 

GIR:'CfD rFACJE2/2015 dated 5111 July. 2016 c1 profit /(loss) S. oth"' equil)' ber..-een Previous GA.Ai' and 1'11'.I AS i• not requ" ed to be given. 

J '9rnoo thoro V.l'an> no impact on .lcttunt c-f l r".<f c.5 .Pd'f.11i'"''",c-if C'" cl?tt- 0f trpno;i':1~ Anti ~,rir.a FY ?flifi...17 ftgl !ff\ of OlhN Equity fR.~ ... ")t.fV1*l as De" $eri,)J nc, XV abo\'e m sanie as figure or rese.'VtS 

rep<r.ed under th~ Previous GAAP for the year endec 31 st Ma<dl 2017 . 

4 TI"' f.nandol resuls fo· lhe quarte r & nir.e morilhs ended 3 ts~ December 2016 and yea , en<le<l 31st Mardi 2017 hal/e ncl been re,iewed/ audit.,.J. however. the managerne"t has e<en:ised due d,t;genc,, 

lo ensure tnat !ht, resu~.s provide a !ro e a:id fair view of U1c Company's affa:~. 

0 Ther?. are r.c bu.airiess acttvities m the Co.rn:>,any m the wrrer.t quattor. pre\ioUs quE:'ters as we1 as previous vearn and conse-quenUy there are no reportable s !gmerLS 1mder Ind AS 108 'Oper ating 

Segments'. 

5 The Co.'Tlpany's business was dependent on the commencement of m;niog operatior. by its holding comp any. However, during, the F .Y. 2{;14-15, lhe Hon'bte Supreme Court had passe<l an order cancelling 
c::>al bloci< allocabcr.s or v:.noos c.ompar.:es ir.auding !he i:olding w<rlj)any. Coosidcring Uie af,,,,.-»id cancclbiion. ~ic Comi,ani• iS JooJor,g tor ancv~ W."1:>.•s t,n,ied and i. .oJsa eval>Jaur.11 U>e ot>liot> :o 
sell Of lease, er tra!'isfer the !!!It-re busJnes~ assets or and e.rtaking compr~ng o~ all movable and immovable pro;,erties . In vi£"W of no busmess o?«Btions, :he Company 0011:inues to inalf losses en 
account cf admirJslrative and ober expenses and its net WD!1h has ,160 become negative. Nolwftilstanding above . in me opinion of Ille managemen r. 'ixed assets are sufficier.tly alld &11bS1a11tially 
deprecia~ed J amor;;i2:ed anc nem=e no cldjusunent woold be required to ,ls carrying value: ar.d fO! the purpc:$;e cf payment to :he. t rade ia!:>lltios , the Company ~as r1?COived corr:rnitment frcm ~ldmg 
coo,p3,oy fa, glw,g tt,e funds as arm when re<:uired Ccnsdering the same. ecco1m1s are prepared on gclng concem l>aSis. A."ter.lion ha• oeen drawn en 1llis mar.er by Sta11M,y Aud,1cr in !t:tir l'milec 
revtew re,DOl"i. on the unaud,ted fir.anasl ,esults for the qt,aner and nine rnooths ended 31st December 2017. Raferar:ce was also dra'Nn on this mattef by the sta:uory glJditor ,n their hmitec rev:ew repor.:s 

r"' the ""tlier quanets Md in their aUd1! reports ot earl,CJ financial ,;ears. 

7 Per.ding final!sation ot anolher proiec1 as stated ,n pBra 6 aoove . the Company is yel to appc irrt Oi.ie f f.nandff l officer and Company secretary (key mana.geri~I personnel) as required by Section 203 of the 
Companies Act, 2013. Attention has ~en dra.v.-n oo this matter by Stetulofy Auditor;~ thei r iw.ited rev iew repo(t on the unaudited firea."'lcial results for the quart er and nine months e,j J1st OecetrbOf 

2017. Reterence was also dr-awn on this mat.er by the !:latutory aoditOI' in th~i" linrire:d review reP')fis for the earner quarters. and m thair audit re ,orrs of, artier ~nandal year. . 
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Date '!4th Febr' ... ar,12018 ,_ rv ,,, ., \i oie e Dir ctor 
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